PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ

Estado do Paraná

LEI Nº 11.573.

Autoria: Poder Executivo.

Altera o Anexo da Lei n. 10.802, de 21 de
dezembro de 2018, que autoriza o Poder
Executivo a contratar operação de crédito
com o Banco do Brasil S.A., e dá outras
providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ,
ESTADO DO PARANÁ, aprovou e eu,
PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuições
legais, sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1.º Fica alterado o Anexo da Lei n. 10.802, de 21 de dezembro de
2018, conforme o Anexo da presente Lei.

Art. 2.º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal, 13 de dezembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Domingos Trevizan Filho, Chefe de Gabinete,
em 13/12/2022, às 15:15, conforme horário ocial de Brasília, com fundamento na
Medida Provisória nº 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal nº 871, de 7
de julho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, Prefeito
Municipal, em 14/12/2022, às 10:39, conforme horário ocial de Brasília, com
fundamento na Medida Provisória nº 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto
Municipal nº 871, de 7 de julho de 2020.

A autencidade deste documento pode ser conferida no site
hps://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código vericador
1094699 e o código CRC DAD1E764.

Boletim de Serviço Eletrônico em
20/12/2022

Anexo Lei n. 11.573/2022 (0281680)         SEI 22.0.000007862-3 / pg. 1

A
N
E
X
O
–
C
O
N
T
R
A
T
O
9
0
0
-3

A
P
R
O
V
A
D
O
E
M
L
E
I

A
L
T
E
R
A
Ç
Ã
O
P
R
O
P
O
S
T
A

C
o
m
p
o
n
e
n
te
s

Q
u
a
n
t.

V
a
lo
re
s
(R
$
)

Q
u
a
n
t.

V
a
lo
re
s
(R
$
)

V
a
lo
r

U
n
it
á
ri
o

V
a
lo
r
T
o
ta
l

V
a
lo
r
U
n
it
á
ri
o

V
a
lo
r
T
o
ta
l

E
s
tu
d
o
s
,
p
ro
je
to
s
e
c
o
n
s
u
lt
o
ri
a
s

C
o
n
tr
a
ta
ç
ã
o
d
e
e
m
p
re
s
a
s
e
s
p
e
c
ia
liz
a
d
a
s
n
a
á
re
a
d
e

e
n
g
e
n
h
a
ri
a
o
u
a
rq
u
it
e
tu
ra

p
a
ra

a
p
re
s
ta
ç
ã
o
d
e

s
e
rv
iç
o
s

té
c
n
ic
o
s

d
e

e
la
b
o
ra
ç
ã
o

d
e

p
ro
je
to
s

c
o
m
p
le
m
e
n
ta
re
s
v
is
a
n
d
o
à
e
x
e
c
u
ç
ã
o
d
a
s
o
b
ra
s
d
e

d
e
m
o
liç
ã
o
e
im
p
la
n
ta
ç
ã
o
d
o
C
e
n
tr
o
E
s
p
o
rt
iv
o
d
a

Z
o
n
a
0
5

1
1
5
0
.0
0
0
,0
0

1
5
0
.0
0
0
,0
0

1
3
3
2
.5
5
2
,0
8

3
3
2
.5
5
2
,0
8

C
o
n
tr
a
ta
ç
ã
o
d
e
e
m
p
re
s
a
s
e
s
p
e
c
ia
liz
a
d
a
s
n
a
á
re
a
d
e

e
n
g
e
n
h
a
ri
a
o
u
a
rq
u
it
e
tu
ra

p
a
ra

a
p
re
s
ta
ç
ã
o
d
e

s
e
rv
iç
o
s

té
c
n
ic
o
s

d
e

e
la
b
o
ra
ç
ã
o

d
e

P
ro
je
to
s

e
x
e
c
u
ti
v
o
s
d
e
a
rq
u
it
e
tu
ra
e
c
o
m
p
le
m
e
n
ta
re
s
v
is
a
n
d
o

à
e
x
e
c
u
ç
ã
o
d
a
s
o
b
ra
s
d
e
re
fo
rm
a
e
a
m
p
lia
ç
ã
o
d
o

C
e
n
tr
o
E
s
p
o
rt
iv
o
d
o
T
rê
s
L
a
g
o
a
s

1
2
2
5
.0
0
0
,0
0

2
2
5
.0
0
0
,0
0

1
7
2
.4
2
9
,0
0

7
2
.4
2
9
,0
0

C
o
n
tr
a
ta
ç
ã
o
d
e
e
m
p
re
s
a
s
e
s
p
e
c
ia
liz
a
d
a
s
n
a
á
re
a
d
e

e
n
g
e
n
h
a
ri
a
o
u
a
rq
u
it
e
tu
ra

p
a
ra

a
p
re
s
ta
ç
ã
o
d
e

s
e
rv
iç
o
s

té
c
n
ic
o
s

d
e

e
la
b
o
ra
ç
ã
o

d
e

P
ro
je
to
s

e
x
e
c
u
ti
v
o
s
d
e
a
rq
u
it
e
tu
ra
e
c
o
m
p
le
m
e
n
ta
re
s
v
is
a
n
d
o

à
e
x
e
c
u
ç
ã
o
d
a
s
o
b
ra
s
d
e
re
fo
rm
a
e
a
m
p
lia
ç
ã
o
d
o

C
e
n
tr
o
E
s
p
o
rt
iv
o
d
o
J
a
rd
im
S
ã
o
S
ilv
e
s
tr
e

1
2
0
0
.0
0
0
,0
0

2
0
0
.0
0
0
,0
0

-
0
,0
0

0
,0
0

A
ne

xo
  (

09
43

32
5)

S

E
I 0

1.
04

.0
00

76
25

7/
20

22
.4

6
/ p

g.
 1

A
ne

xo
 P

la
ni

lh
a

(0
28

16
81

)

  S

E
I 2

2.
0.

00
00

07
86

2-
3

/ p
g.

 2

C
o
n
tr
a
ta
ç
ã
o
d
e
e
m
p
re
s
a
s
e
s
p
e
c
ia
liz
a
d
a
s
n
a
á
re
a
d
e

e
n
g
e
n
h
a
ri
a
o
u
a
rq
u
it
e
tu
ra

p
a
ra

a
p
re
s
ta
ç
ã
o
d
e

s
e
rv
iç
o
s

té
c
n
ic
o
s

d
e

e
la
b
o
ra
ç
ã
o

d
e

P
ro
je
to
s

e
x
e
c
u
ti
v
o
s
d
e
a
rq
u
it
e
tu
ra
e
c
o
m
p
le
m
e
n
ta
re
s
v
is
a
n
d
o

à
e
x
e
c
u
ç
ã
o
d
a
s
o
b
ra
s
d
e
re
fo
rm
a
e
im
p
la
n
ta
ç
ã
o
d
e

a
q
u
e
c
im
e
n
to
n
a
s
p
is
c
in
a
s
d
a
V
ila
O
lí
m
p
ic
a

1
2
5
0
.0
0
0
,0
0

2
5
0
.0
0
0
,0
0

-
0
,0
0

0
,0
0

T
O
T
A
L

8
2
5
.0
0
0
,0
0

4
0
4
.9
8
1
,0
8

O
b
ra
s
c
iv
is
,
in
s
ta
la
ç
õ
e
s
e
m
o
n
ta
g
e
n
s

C
o
n
tr
a
ta
ç
ã
o
d
e
e
m
p
re
s
a
e
s
p
e
c
ia
liz
a
d
a
n
a
á
re
a
d
e

e
n
g
e
n
h
a
ri
a
o
u
a
rq
u
it
e
tu
ra
p
a
ra
e
x
e
c
u
ç
ã
o
d
a
s
o
b
ra
s
d
e

re
fo
rm
a
e
a
m
p
lia
ç
ã
o
d
o
C
e
n
tr
o
S
o
c
ia
l
U
rb
a
n
o
–
C
S
U

1
4
.7
0
0
.0
0
0
,0
0

4
.7
0
0
.0
0
0
,0
0

1
4
.7
0
0
.0
0
0
,0
0

4
.7
0
0
.0
0
0
,0
0

C
o
n
tr
a
ta
ç
ã
o
d
e
e
m
p
re
s
a
e
s
p
e
c
ia
liz
a
d
a
n
a
á
re
a
d
e

e
n
g
e
n
h
a
ri
a
o
u
a
rq
u
it
e
tu
ra
p
a
ra
e
x
e
c
u
ç
ã
o
d
a
s
o
b
ra
s
d
e

re
fo
rm
a
e
a
m
p
lia
ç
ã
o
d
o
C
e
n
tr
o
E
s
p
o
rt
iv
o
d
a
V
ila
O
p
e
rá
ri
a

1
3
.4
0
0
.0
0
0
,0
0

3
.4
0
0
.0
0
0
,0
0

1
6
.5
0
0
.0
0
0
,0
0

6
.5
0
0
.0
0
0
,0
0

C
o
n
tr
a
ta
ç
ã
o
d
e
e
m
p
re
s
a
e
s
p
e
c
ia
liz
a
d
a
n
a
á
re
a
d
e

e
n
g
e
n
h
a
ri
a
o
u
a
rq
u
it
e
tu
ra
p
a
ra
e
x
e
c
u
ç
ã
o
d
a
s
o
b
ra
s
d
e

re
fo
rm
a
e
a
m
p
lia
ç
ã
o
d
o
C
e
n
tr
o
E
s
p
o
rt
iv
o
d
o
J
a
rd
im

A
lv
o
ra
d
a

1
3
.7
0
0
.0
0
0
,0
0

3
.7
0
0
.0
0
0
,0
0

1
3
.7
0
0
.0
0
0
,0
0

3
.7
0
0
.0
0
0
,0
0

C
o
n
tr
a
ta
ç
ã
o
d
e
e
m
p
re
s
a
e
s
p
e
c
ia
liz
a
d
a
n
a
á
re
a
d
e

e
n
g
e
n
h
a
ri
a
o
u
a
rq
u
it
e
tu
ra
p
a
ra
e
x
e
c
u
ç
ã
o
d
a
s
o
b
ra
s
d
e

d
e
m
o
liç
ã
o
e
im
p
la
n
ta
ç
ã
o
d
o
C
e
n
tr
o
E
s
p
o
rt
iv
o
d
a
Z
o
n
a
0
5

1
6
.2
0
0
.0
0
0
,0
0

6
.2
0
0
.0
0
0
,0
0

1
1
8
.2
4
8
.8
2
7
,7
4

1
8
.2
4
8
.8
2
7
,7
4

C
o
n
tr
a
ta
ç
ã
o
d
e
e
m
p
re
s
a
e
s
p
e
c
ia
liz
a
d
a
n
a
á
re
a
d
e

e
n
g
e
n
h
a
ri
a
o
u
a
rq
u
it
e
tu
ra
p
a
ra
e
x
e
c
u
ç
ã
o
d
a
s
o
b
ra
s
d
e

1
4
.0
0
0
.0
0
0
,0
0

4
.0
0
0
.0
0
0
,0
0

1
4
.0
0
0
.0
0
0
,0
0

4
.0
0
0
.0
0
0
,0
0

A
ne

xo
  (

09
43

32
5)

S

E
I 0

1.
04

.0
00

76
25

7/
20

22
.4

6
/ p

g.
 2

A
ne

xo
 P

la
ni

lh
a

(0
28

16
81

)

  S

E
I 2

2.
0.

00
00

07
86

2-
3

/ p
g.

 3

re
fo
rm
a
e
a
m
p
lia
ç
ã
o
d
o
C
e
n
tr
o
E
s
p
o
rt
iv
o
d
o
3
L
a
g
o
a
s

C
o
n
tr
a
ta
ç
ã
o
d
e
e
m
p
re
s
a
e
s
p
e
c
ia
liz
a
d
a
n
a
á
re
a
d
e

e
n
g
e
n
h
a
ri
a
o
u
a
rq
u
it
e
tu
ra
p
a
ra
e
x
e
c
u
ç
ã
o
d
a
s
o
b
ra
s
d
e

re
fo
rm
a
e
a
m
p
lia
ç
ã
o
d
o
C
e
n
tr
o
E
s
p
o
rt
iv
o
d
o
S
ã
o
S
ilv
e
s
tr
e

1
4
.2
0
0
.0
0
0
,0
0

4
.2
0
0
.0
0
0
,0
0

-
0
,0
0

0
,0
0

C
o
n
tr
a
ta
ç
ã
o
d
e
e
m
p
re
s
a
e
s
p
e
c
ia
liz
a
d
a
n
a
á
re
a
d
e

e
n
g
e
n
h
a
ri
a
o
u
a
rq
u
it
e
tu
ra
p
a
ra
e
x
e
c
u
ç
ã
o
d
a
s
o
b
ra
s
d
e
e

im
p
la
n
ta
ç
ã
o

d
e

a
q
u
e
c
im
e
n
to

n
a
s
p
is
c
in
a
s
d
a

V
ila

O
lí
m
p
ic
a

1
7
.0
0
0
.0
0
0
,0
0

7
.0
0
0
.0
0
0
,0
0

-
0
,0
0

0
,0
0

C
o
n
tr
a
ta
ç
ã
o
d
e
e
m
p
re
s
a
e
s
p
e
c
ia
liz
a
d
a
n
a
á
re
a
d
e

e
n
g
e
n
h
a
ri
a
o
u
a
rq
u
it
e
tu
ra
p
a
ra
e
x
e
c
u
ç
ã
o
d
a
s
o
b
ra
s
d
e

in
s
ta
la
ç
ã
o
d
e
c
a
d
e
ir
a
s
m
o
n
o
b
lo
c
o
n
o
E
s
tá
d
io

W
ill
ie

D
a
v
id
s

1
5
5
3
.6
8
8
,8
6

5
5
3
.6
8
8
,8
6

-
0
,0
0

0
,0
0

T
O
T
A
L

3
3
.7
5
3
.6
8
8
,8
6

3
7
.1
4
8
.8
2
7
,7
4

M
á
q
u
in
a
s
,
e
q
u
ip
a
m
e
n
to
s
e
v
e
íc
u
lo
s
n
o
v
o
s

A
q
u
is
iç
ã
o
d
e
M
ic
ro
c
o
m
p
u
ta
d
o
re
s
a
d
m
in
is
tr
a
ti
v
o
s

7
4
.0
0
0
,0
0

2
8
.0
0
0
,0
0

7
2
.9
6
5
,0
0

2
0
.7
5
5
,0
0

A
q
u
is
iç
ã
o
d
e
Im
p
re
s
s
o
ra
s
a
L
a
s
e
r
C
o
lo
ri
d
a
.

7
3
.0
0
0
,0
0

2
1
.0
0
0
,0
0

7
2
.6
9
8
,4
2

1
8
.8
8
8
,9
4

A
q
u
is
iç
ã
o
d
e
T
ra
to
r
c
o
m
ro
ç
a
d
e
ir
a
(E
s
tá
d
io
)

1
9
0
.0
0
0
,0
0

9
0
.0
0
0
,0
0

1
7
1
.1
8
3
,9
6

7
1
.1
8
3
,9
6

A
q
u
is
iç
ã
o
d
e
P
la
c
a
r
e
le
tr
ô
n
ic
o

3
1
1
.0
0
0
,0
0

3
3
.0
0
0
,0
0

-
0
,0
0

0
,0
0

A
ne

xo
  (

09
43

32
5)

S

E
I 0

1.
04

.0
00

76
25

7/
20

22
.4

6
/ p

g.
 3

A
ne

xo
 P

la
ni

lh
a

(0
28

16
81

)

  S

E
I 2

2.
0.

00
00

07
86

2-
3

/ p
g.

 4

A
q
u
is
iç
ã
o
d
e
P
a
rq
u
in
h
o
d
e
2
to
rr
e
s

1
1

1
2
.6
5
0
,0
0

1
3
9
.1
5
0
,0
0

1
1

1
0
.1
0
0
,0
0

1
1
1
.1
0
0
,0
0

A
q
u
is
iç
ã
o
d
e
P
a
rq
u
in
h
o
s
d
e
3
to
rr
e
s

1
6

2
2
.2
5
0
,0
0

3
5
6
.0
0
0
,0
0

1
6

1
7
.5
0
0
,0
0

2
8
0
.0
0
0
,0
0

A
q
u
is
iç
ã
o
d
e
P
a
rq
u
in
h
o
s
d
e
4
to
rr
e
s

1
0

2
8
.4
7
5
,0
0

2
8
4
.7
5
0
,0
0

1
0

2
1
.2
3
5
,0
0

2
1
2
.3
5
0
,0
0

A
q
u
is
iç
ã
o
d
e
P
a
rq
u
in
h
o
s
d
e
6
to
rr
e
s

2
3

4
4
.9
0
0
,0
0
1
.0
3
2
.7
0
0
,0
0

2
3

3
3
.4
4
0
,0
0

7
6
9
.1
2
0
,0
0

A
q
u
is
iç
ã
o
d
e
P
a
rq
u
in
h
o
s
d
e
In
c
lu
s
ã
o

6
0

5
.0
0
0
,0
0

3
0
0
.0
0
0
,0
0

1
5

2
1
.1
9
0
,0
0

3
1
7
.8
5
0
,0
0

A
q
u
is
iç
ã
o
d
e
E
s
ta
ç
ã
o
s
a
ú
d
e
:
M
u
lt
ie
s
ta
ç
ã
o
e
m
a
ç
o

in
o
x
id
á
v
e
l

5
2
0
.0
0
0
,0
0

1
0
0
.0
0
0
,0
0

5
1
8
.9
0
0
,0
0

9
4
.5
0
0
,0
0

A
q
u
is
iç
ã
o
d
e
E
s
ta
ç
ã
o
s
a
ú
d
e
:
P
a
in
e
l
In
fo
rm
a
ti
v
o

v
e
rt
ic
a
l
d
u
p
la
fa
c
e
e
m
a
ç
o
in
o
x

5
1
.9
2
0
,0
0

9
.6
0
0
,0
0

5
1
.7
8
0
,0
0

8
.9
0
0
,0
0

A
q
u
is
iç
ã
o
d
e
E
s
tr
u
tu
ra
s
e
m
B
a
rr
a
s
p
a
ra
C
a
lis
te
n
ia

3
4
4
.9
4
5
,0
0

1
3
4
.8
3
5
,0
0

3
4
1
.3
0
0
,0
0

1
2
3
.9
0
0
,0
0

T
O
T
A
L

2
.5
2
9
.0
3
5
,0
0

2
.0
2
8
.5
4
7
,9
0

S
o
ft
w
a
re
s

C
o
n
tr
a
ta
ç
ã
o

d
e

e
m
p
re
s
a

e
s
p
e
c
ia
liz
a
d
a

e
m

d
e
s
e
n
v
o
lv
im
e
n
to
e
in
s
ta
la
ç
ã
o
d
e
s
is
te
m
a
d
e
c
o
n
tr
o
le

d
e

c
a
d
a
s
tr
o

d
e

a
lu
n
o
s

e
a
lm
o
x
a
ri
fa
d
o

c
o
m

fu
n
c
io
n
a
m
e
n
to
o
n
-l
in
e

1
8
.0
0
0
,0
0

8
.0
0
0
,0
0

-
0
,0

0
,0
0

T
O
T
A
L

8
.0
0
0
,0
0

0
,0
0

M
ó
v
e
is
e
U
te
n
s
íl
io
s

A
ne

xo
  (

09
43

32
5)

S

E
I 0

1.
04

.0
00

76
25

7/
20

22
.4

6
/ p

g.
 4

A
ne

xo
 P

la
ni

lh
a

(0
28

16
81

)

  S

E
I 2

2.
0.

00
00

07
86

2-
3

/ p
g.

 5

C
o
n
tr
a
ta
ç
ã
o
d
e
e
m
p
re
s
a
e
s
p
e
c
ia
liz
a
d
a
n
a
c
o
n
fe
c
ç
ã
o

d
e
C
a
d
e
ir
a
s
m
o
n
o
b
lo
c
o
p
a
ra
o
E
s
tá
d
io
W
ill
ie
D
a
v
id
s

1
1
9
2
6

1
9
8
,0
0
2
.3
6
1
.3
4
8
,0
0

-
0
,0
0

0
,0
0

C
o
n
tr
a
ta
ç
ã
o
d
e
e
m
p
re
s
a
e
s
p
e
c
ia
liz
a
d
a
n
a
c
o
n
fe
c
ç
ã
o

d
e
C
a
d
e
ir
a
s
p
a
ra
o
b
e
s
o
s
p
a
ra
o
E
s
tá
d
io
W
ill
ie
D
a
v
id
s

1
6

1
.4
3
5
,0
0

2
2
.9
6
0
,0
0

-
0
,0
0

0
,0
0

A
q
u
is
iç
ã
o
d
e
A
rm
á
ri
o
0
2
p
o
rt
a
s
c
/
fe
c
h
a
d
u
ra
e
m
M
D
F

c
o
m
c
h
a
v
e
e
p
ra
te
le
ir
a
s
in
te
rn
a
s

2
7

6
5
0
,0
0

1
7
.5
5
0
,0
0

1
6

1
.0
3
5
,0
0

1
6
.5
6
0
,0
0

A
q
u
is
iç
ã
o
d
e
M
e
s
a
e
s
c
ri
v
a
n
in
h
a
3
g
a
v
e
ta
s
c
/
c
h
a
v
e
e
m

M
D
F
:
m
e
d
in
d
o
1
,6
0
x
0
,7
0
x
0
,7
5
m
.

3
4

5
5
0
,0
0

1
8
.7
0
0
,0
0

2
6

7
1
0
,0
0

1
8
.4
6
0
,0
0

A
q
u
is
iç
ã
o
d
e
A
rm
á
ri
o
ti
p
o
g
u
a
rd
a
-v
o
lu
m
e
c
o
m
c
h
a
v
e

e
m
M
D
F
.

1
3

1
.0
0
0
,0
0

1
3
.0
0
0
,0
0

1
3

8
1
5
,7
8

1
0
.6
0
5
,1
4

A
q
u
is
iç
ã
o
d
e
C
a
d
e
ir
a
ti
p
o
P
re
s
id
e
n
te

–
E
s
p
u
m
a

in
je
ta
d
a
.

3
4

5
0
0
,0
0

1
7
.0
0
0
,0
0

3
4

3
4
8
,0
0

1
1
.8
3
2
,0
0

A
q
u
is
iç
ã
o
d
e
C
a
d
e
ir
a
fi
x
a
m
o
d
e
lo
s
e
c
re
tá
ri
a
.

3
4

2
5
0
,0
0

8
.5
0
0
,0
0

3
4

1
1
8
,0
0

4
.0
1
2
,0
0

A
q
u
is
iç
ã
o
d
e
R
e
fr
ig
e
ra
d
o
r
(g
e
la
d
e
ir
a
d
o
m
é
s
ti
c
a
)
d
e
2

p
o
rt
a
s
(d
u
p
le
x
),
c
o
m
c
a
p
a
c
id
a
d
e
d
e
n
o
m
ín
im
o
4
1
0

lit
ro
s
.

7
2
.1
0
0
,0
0

1
4
.7
0
0
,0
0

-
0
,0
0

0
,0
0

A
q
u
is
iç
ã
o
d
e
M
á
q
u
in
a
d
e
la
v
a
r
ro
u
p
a
s
,
c
a
p
a
c
id
a
d
e
d
e

1
2
K
g
,
g
a
b
in
e
te
e
m
a
ç
o
g
a
lv
a
n
iz
a
d
o
,
a
b
e
rt
u
ra
s
u
p
e
ri
o
r

c
o
m
ta
m
p
a
d
e
v
id
ro
te
m
p
e
ra
d
o
.

6
2
.4
0
0
,0
0

1
4
.4
0
0
,0
0

6
1
.6
7
6
,0
0

1
0
.0
5
6
,0
0

T
O
T
A
L

2
.4
8
8
.1
5
8
,0
0

7
1
.5
2
5
,1
4

C
a
p
a
c
it
a
ç
ã
o
T
é
c
n
ic
a
e
G
e
re
n
c
ia
l

C
a
p
a
c
it
a
ç
ã
o
d
o
s
tr
a
ta
d
o
re
s
d
e
p
is
c
in
a
s
p
a
ra
o
p
e
ra
r

o
s
e
q
u
ip
a
m
e
n
to
s
d
e
a
q
u
e
c
im
e
n
to
d
a
s
p
is
c
in
a
s

1
5
0
.0
0
0
,0
0

5
0
.0
0
0
,0
0

-
0
,0
0

0
,0
0

A
ne

xo
  (

09
43

32
5)

S

E
I 0

1.
04

.0
00

76
25

7/
20

22
.4

6
/ p

g.
 5

A
ne

xo
 P

la
ni

lh
a

(0
28

16
81

)

  S

E
I 2

2.
0.

00
00

07
86

2-
3

/ p
g.

 6

T
O
T
A
L

5
0
.0
0
0
,0
0

0
,0
0

T
o
ta
l
(R
$
)

3
9
.6
5
3
.8
8
1
,8
6

3
9
.6
5
3
.8
8
1
,8
6

A
ne

xo
  (

09
43

32
5)

S

E
I 0

1.
04

.0
00

76
25

7/
20

22
.4

6
/ p

g.
 6

A
ne

xo
 P

la
ni

lh
a

(0
28

16
81

)

  S

E
I 2

2.
0.

00
00

07
86

2-
3

/ p
g.

 7